РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Красносельцевского сельского поселения

Быковского муниципального района
Волгоградской области

___________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2020г.     № 102 «а»

 Об официальном сайте администрации

Красносельцевского сельского поселения

             В соответствии с Федеральным законом от 28.01.2009г. №8-ФЗ

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных

органов местного самоуправления», администрация Красносельцевского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать официальным сайтом администрации Красносельцевского

сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской

области: http://красносельцевское34.рф

2. Ответственным за обновление сайта назначить главного специалиста

администрации Красносельцевского сельского поселения

Давлеталиеву Л.Т.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит официальному обнародованию.

4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Красносельцевского

сельского поселения                                                                        В.Г.Королев

		I~6A6ƒkˇ~é¤íÂ´⁄ó